[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПРУДКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОЧИНКОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 25 марта 2021 года                                                                                              № 6
Об определении мест для
выгула домашних животных

 В целях регулирования вопросов в сфере благоустройства территории Прудковского сельского  поселения в части выгула домашних животных, а также повышения комфортности и безопасности условий проживания граждан, в соответствии со статьей 8, пункта 3 части 5 статьи 13 Федерального закона от 27 декабря 2018 года № 498-ФЗ «Об ответственном обращении с животными и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Совет депутатов Прудковского сельского поселения Починковского района Смоленской области
 РЕШИЛ:

1. Определить места для выгула домашних животных на территории Прудковского сельского  поселения,  согласно Приложению 1 к настоящему решению.
2. Настоящее решение подлежит размещению на официальном сайте Прудковского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава муниципального образования

Прудковского сельского поселения

Починковского района

Смоленской области                                                                  Н.П. Иванченко

Приложение № 1

	к решению Совета депутатов Прудковского сельского поселения Починковского района Смоленской области  от ​​​​25.03.2021 г № 6

Перечень мест

 для выгула домашних животных на территории
Прудковского сельского  поселения
1. Смоленская область, Починковский район, д. Прудки, улица Пригорская,  северо-восточнее от многоквартирных жилых домов №№ 1,2,3, за водонапорной башней слева от дороги по направлению к д. Пивовка, общая площадь территории земельного участка - 400 кв.м.;

2. Смоленская область, Починковский район, д. Плоское, окружная дорога вблизи 200-300 м. от многоквартирных жилых домов № 33-35, общая площадь территории земельного участка - 400 кв.м.;

3. Смоленская область, Починковский район, д. Бояды, вдоль дороги от     г. Починок в сторону д. Грудинино, справа от дороги и в 150-200 м. от поворота на многоквартирный жилой дом № 1 в д. Бояды, общая площадь территории земельного участка - 400 кв.м.;

4. Смоленская область, Починковский район, д. Прилепово, за зданием    № 3 (здание бывшей столовой), общая площадь территории земельного участка - 400 кв.м.;
5. Смоленская область, Починковский район, д. Княжое, территория слева от дороги к зданию Администрации, за домом № 87 (здание магазина), общая площадь территории земельного участка - 400 кв.м.;

6. Смоленская область, Починковский район, д. Горяны, в 150-200 м от д. № 74 (здание склада),  общая площадь территории земельного участка - 400 кв.м.